

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Industrial Vehicles & Machinery Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet DUAL RIDER SNOWMOBILES	
Solicitation No. - N° de l'invitation 23239-150175/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 23239-150175	Date 2015-06-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HS-604-67424	
File No. - N° de dossier hs604.23239-150175	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-06-29	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bertrand(hs604), Alain	Buyer Id - Id de l'acheteur hs604
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-4025 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5227
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification à l'invitation est émise pour apporter les changements et clarifications suivantes.

Eliminer: Ministère de la Défense nationale

Inserer: Ressources naturelles Canada

Eliminer: date de livraison demander pour 30 mars 2015

Inserer: date de livraison demander pour 13 juillet 2015

Eliminer: Clauses d'inspection D5510C et D5545C

Inserer: **Inspection et acceptation**

L'autorité technique ou son représentant sera le responsable des inspections. Tous les rapports, biens livrables, documents, biens et services fournis en vertu du contrat seront assujettis à l'inspection du responsable des inspections ou de son représentant. Si des rapports, documents, biens ou services ne sont pas conformes aux exigences de la description d'achat et ne sont pas satisfaisants selon le responsable des inspections, ce dernier aura le droit de les rejeter ou d'en demander la correction, aux frais de l'entrepreneur uniquement, avant de recommander le paiement.

Question : Est-ce qu'un véhicule dont la largeur nominale est de 48 po est acceptable, dans le cadre du présent contrat? La motoneige que nous proposons est équipée de skis à grande portance afin d'assurer un meilleur rendement dans la neige poudreuse épaisse. La largeur hors tout du véhicule est de 48 po en raison de la présence des skis à grande portance.

Réponse : Non

Capacité de charge – Norme de fabrication

Capacité de remorquage – Norme de fabrication

Question : Veuillez nous fournir une définition de la norme de fabrication qui s'applique à chacun des deux éléments de capacité indiqués.

Réponse : Nous n'avons pas d'exigences particulières. La capacité tel qu'identifié par le fabricant est acceptable.

Question : Est-ce qu'un moteur ayant une cylindrée de 544 cm³ est acceptable, dans le cadre du présent contrat?

Réponse : Non

Question : Si le véhicule est muni de poignées de maintien en métal pour passager, la présence d'une ceinture pour passager constitue-t-elle tout de même une exigence obligatoire?

Réponse : Non

Question : Quelles sont les exigences particulières, en ce qui a trait au guidon réglable? S'il est possible de faire tourner le guidon en desserrant les boulons d'ancrage, est-ce que ce dispositif est acceptable et l'exigence est-elle respectée?

Réponse : L'exigence est de changer la hauteur et réglage de hauteur pour permettre le conducteur de conduire debout. Un réglage de la vis d'ancrage est acceptable.

Question : Quelles sont les exigences relatives au dispositif d'attelage? Avez-vous besoin de la structure installée sur le châssis du véhicule et de la barre de traction amovible? Si vous avez besoin de cette dernière, quel type de barre de traction est requis? De style « en J », à anneau d'attelage ou à charnière?

Réponse : Il faut un attelage de type de langue.

Question : Est-ce que le fait d'avoir accès, en ligne, au système de gestion des pièces du fabricant est acceptable et l'exigence est-elle respectée? Cette approche constitue l'outil le plus récent permettant de consulter des listes de pièces et d'y effectuer des recherches.

Réponse : Un CD serait préférable, mais l'accès au système en ligne de pièces serait acceptable.